Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

- Y
\ e e
3 "-\_; —
a
\
<
-\'x.\'\..
.._\“
4 L]
S

SZ2500.470
| JUFX

IRZS: 2025-12-13 (RIR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ2500.470 - [ M{iFFx AFLED R4ITA

AT & EEEEERARRIITALIE_IRE,

AWG

LY:3

R~

ER

BETIERE

BRETT
FE
£E

© Rittal 2025

SZ2500.470

HIEES

AT & B EEEZLEDRRREBITR,
]

BIEEEH

0.75 mm?

800 mm

AWG 18

BRIRLLCYIV2

I FFX: NKCR
T 31 mm
=E: 78 mm
R 30 mm

£ E: 800 mm

25A

]

N

230V (37
24V (B

t)

2

1%
0.1

0.12



EAN

E-Number Sweden
ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

HEE

13

© Rittal 2025

85365019
4028177809154
E3465314
EC002626
EC002626

27189266

CcQcC
CQc-ccc
UL + C-UL (listed)

SR=Y eItz
FTE1ERER UK



