

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2500.470

## 门位开关

状态: 2026-1-29 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2500.470 - 门位开关 用于LED 系统灯具

用于省时且简便连接系统照明灯具发光二极管。

## 特征

型号	SZ 2500.470
型式	带连接导线
产品描述	用于省时且简便连接LED系统照明灯具。
颜色	黑色
供货范围	包括固定件
横截面	0.75 mm <sup>2</sup>
长度	800 mm
AWG	AWG 18
标准	电源线CYJV2 门位开关：NKCR
尺寸	宽度: 31 mm 高度: 78 mm 深度: 30 mm 长度: 800 mm
电气连接	2.5 A
额定工作电压	230 V (交流) 24 V (直流)
包装单元	1 件
净重	0.1
毛重	0.12

## 特征

税率号	85365019
EAN	4028177809154
E-Number Sweden	E3465314
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

## 批准

批准	CQC CQC-CCC UL + C-UL (listed)
解释	符合性声明 符合性声明 UK